1

2025 年５月 13日

各  位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員 総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員等の異

動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役および取締役の異動につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の第 111 回定

時株主総会ならびに株主総会終了後の取締役会において、執行役員の異動につきましては、株主総

会終了後の取締役会において、それぞれ正式に決定される予定です。

記

 １．代表取締役の異動

⑴ 異動の理由

 経営基盤の一層の強化と企業価値のさらなる向上を目指すべく、経営体制を変更するもので

あります。

⑵ 異動の内容

 【新役職名】 【現役職名】

青井 光大 代表取締役 専務執行役員

営業本部副本部長

常務執行役員 中部支社長、

営業開発室担当

 ＊代表取締役社長である安藤 仁の異動はありません。

⑶ 新任代表取締役の略歴等

  新 役 職 名：代表取締役 専務執行役員 営業本部副本部長

  氏   名：青井 光大（あおい みつひろ）

  生 年 月 日：1962 年 10 月２日（62 歳）

  出  身  地：三重県

2

略   歴： 1985 年４月 当社入社

 2012 年６月 当社中部支社輸入原料部長

 2016 年７月 当社人事部付海外ＭＢＡ留学

 2017 年６月 当社秘書室長

 2019 年６月 当社執行役員 ＳＣＭ事業部長、営業開発室担当

 2021 年６月 当社常務執行役員 運輸事業部長

 2023 年６月 当社常務執行役員 中部支社長､営業開発室担当

（現在に至る）

所有株式数： 63,105 株

⑷ 就任予定日

2025 年６月 27日

２．取締役の異動ならびに執行役員の選任（2025 年６月 27 日付）

⑴  新任取締役候補者（兼務する執行役員の昇格含む）

【新役職名】    【現役職名】

代表取締役 専務執行役員

営業本部副本部長

 あお い  みつひろ

青 井 光 大

 常務執行役員 中部支社長、

営業開発室担当

取締役 常務執行役員

管理本部副本部長

 た  なか  かつのり

田 中 克 典

 執行役員 関西支社長

⑵  退任予定取締役（兼務する執行役員の退任含む）

【退任後】    【現役職名】

（退任）  い  とう   とよひさ

伊 藤 豊 久

 取締役 専務執行役員

管理本部副本部長

（特別顧問）

 こばやし  ながひさ

小 林 長 久

 取締役

(3)  新任執行役員候補者

【新役職名】    【現役職名】

執行役員 人事部長  かわむら  けん じ

川 村 健 治

 人事部長

執行役員

ＡＳＥＡＮ事業担当(タイ駐在)

 かさ い  ふみ お

笠 井 文 夫

 Trancy Logistics(Thailand)

Co.,Ltd.

Trancy Distribution

(Thailand)Co.,Ltd.  出向

執行役員 関東支社長、

第一営業推進室担当

 おお もり たか や

大 森 孝 哉

 中部支社名古屋支店長

3

⑷ 退任予定執行役員

【退任後】    【現役職名】

（賛事役に就任予定）  ご とう  たかとみ

後 藤 孝 富

 副社長執行役員

営業本部副本部長

兼第二営業推進室担当

（賛事役に就任予定）

 こ  すげ  のぶまさ

小 菅 能 正

 常務執行役員

情報システム部担当

（ﾄﾗﾝｽｼﾃｨｺﾝﾋﾟｭｰﾀｻｰﾋﾞｽ㈱

 取締役社長、

 ヨンソー開発㈱取締役社長）

（賛事役に就任予定）

 おくやま  けんすけ

奥 山 謙 介

 常務執行役員

労務担当

（四日市海運㈱取締役社長、

四日市物流ｻｰﾋﾞｽ㈱取締役社長､

ﾜｲｹｲ物流ｻｰﾋﾞｽ㈱取締役社長）

⑸ 執行役員の昇格および担当職務の異動等

【新役職名】    【現役職名】

代表取締役社長

社長執行役員

営業本部長兼管理本部長

 あんどう   ひとし

安 藤   仁

 代表取締役社長

社長執行役員

営業本部長兼管理本部長

兼国際本部長

専務執行役員

営業本部副本部長（国際担当）

兼国際事業部長

 おかもと   ひろあき

岡 本 浩 明

 常務執行役員

国際本部副本部長

兼国際事業統括室担当

兼 ASEAN・欧州・中国事業統括

常務執行役員 ＭＰＬ事業部長  たにぐち   まこと

谷 口   誠

 執行役員

北米事業統括(米国駐在）

常務執行役員

グループ労務担当

（四日市海運㈱取締役社長、

四日市物流ｻｰﾋﾞｽ㈱取締役社長、

ﾜｲｹｲ物流ｻｰﾋﾞｽ㈱取締役社長）

 たなはし  あきのり

棚 橋 昭 徳

 執行役員 経営企画部長

常務執行役員 運輸事業部長  いのうえ   たけし

井 上   猛

 執行役員 関東支社長、

第一営業推進室担当

常務執行役員 SCM 事業部長､

第三営業推進室・中国事業担当

 お お た   きよし

太 田   聖

 執行役員 SCM 事業部長、

第三営業推進室担当

4

【新役職名】    【現役職名】

常務執行役員 中部支社長、

営業開発室・第二営業推進室担当

 はせがわ   すぐる

長谷川   傑

 執行役員 運輸事業部長

執行役員 関西支社長  せ  こ  ともひろ

瀬 古 智 広

 執行役員

中部支社国際貨物部長

執行役員 経営企画部長  ひらおか   ゆたか

平 岡   豊

 執行役員 総務部長

３．部店長異動（2025 年６月 27日付）

【新役職名】    【現役職名】

中部支社名古屋支店長
 あん どう やすひこ

安 藤 保 彦

中部支社貨物流通部長

総務部長
 かわ じり ひで き

川 尻 秀 紀

 中部支社 支社長補佐

兼業務部長

以 上

5

 【ご参考】

  2025 年６月 27 日付の役員・執行役員の体制は次のとおり予定しております。

   ＜取締役・監査役＞

代表取締役社長 安 藤   仁

代表取締役 専務執行役員 青 井 光 大

取締役 田 中 克 典

取締役 小 川   謙

取締役（社外） 豊 田 長 康

取締役（社外） 武 内 彦 司

取締役（社外） 出 口 綾 子

監査役（常勤）（社外） 安 岡 隆 一

監査役（常勤） 師 井 勝 也

監査役（社外） 永 田 昭 夫

監査役（社外） 油 家   正

監査役（社外） 伊 藤 友 一

   ＜執行役員＞

社長執行役員 安 藤   仁

専務執行役員 岡 本 浩 明

専務執行役員 青 井 光 大

常務執行役員 谷 口   誠

常務執行役員 棚 橋 昭 徳

常務執行役員 井 上   猛

常務執行役員 太 田   聖

常務執行役員 田 中 克 典

常務執行役員 長谷川   傑

執行役員 瀬 古 智 広

執行役員 平 岡   豊

執行役員 川 村 健 治

執行役員 笠 井 文 夫

執行役員 大 森 孝 哉

以 上